Requer o consumidor, um parcelamento viável com suas condições.

Diante da solicitação do reclamante, certifico que após tratativa realizada por telefone junto a
Empresa  ENEL DISTRIBUIÇÃO CEARÁ (COELCE) , que apresentou a seguinte proposta de
acordo para o Consumidor: Parcelamento do débito total de  R$ 2.654,34 (Dois mil seiscentos e
cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), onde foi pago a entrada de R$ 665,00(

seiscentos e sessenta e cinco reais) e vinte parcelas mensais de R$ 99,47 (noventa e nove reais
e quarenta e sete centavos). Após análise da proposta pelo consumidor, este aceitou e deu sua
demanda como resolvida.

Dito isto, e ACORDO FIRMADO entre as partes desta reclamação, encaminho a presente